МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОРОНХОЙСКОЕ»

 КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   06 апреля  2017 г.                                                                               №  28
с.Хоронхой

Во исполнение Постановления Республики Бурятия от 3 апреля 2017г. №130 «О введении на территории Республики Бурятия особого режима», а также на основании распоряжения  Администрации МО «Кяхтинский район»  №359 от 05.04.2017г.:

1. Патрульной группе, созданной при администрации МО «Хоронхойское»  по распоряжению № 17 от 09.03.2017г., приступить к выявлению, предупреждению  очагов природных пожаров с 06.04.2017г.

2. Ежедневно предоставлять информацию в ЕДДС в 9.00 и 16.00 до особого распоряжения.

     3.  Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

  4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Хоронхойское»                                                                   А.И.Подворный

Е.Ю.Пугаева

95-2-35